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平成 26 年５月 29 日 
各   位 

 
会社名     株式会社ヤマダコーポレーション 
代表者    代表取締役社長  山田 昌太郎 

（コード : ６３９２  東証第２部） 
問合せ先   取締役           村瀬 博樹 

（ＴＥＬ    ０３－３７７７－５１０１） 

 

 

（訂正・数値データ訂正）「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ 

 

 

平成 26 年５月 14 日に公表いたしました「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内

容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所は下線  を

付して表示しております。なお、数値データにつきましては、訂正はありません。 

 

記 

【訂正箇所】 
 
・サマリー情報 （１ページ） 

１． 平成 26 年３月期の連結業績（平成 25 年４月 1 日～平成 26 年３月 31 日） 

(1) 連結経営成績 

＜訂正前＞ 

 １株当たり当期純利益
潜在株式調整後 

１株当たり当期純利益 

自己資本 

当期純利益率 

総資産 

経常利益率 

売上高 

営業利益率 

 円 銭 円 銭 ％ ％ ％

26 年３月期 73.59 － 16.9 13.5 13.7

25 年３月期 17.82 － 14.7 9.9 12.6

 

＜訂正後＞ 

 １株当たり当期純利益
潜在株式調整後 

１株当たり当期純利益 

自己資本 

当期純利益率 

総資産 

経常利益率 

売上高 

営業利益率 

 円 銭 円 銭 ％ ％ ％

26 年３月期 73.46 － 16.9 13.5 13.7

25 年３月期 17.82 － 14.7 9.9 12.6

 

・サマリー情報 （２ページ） 
※ 注記情報 

(3) 発行済株式数（普通株式） 

＜訂正前＞ 

① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 26 年３月期 12,000,000 株 25 年３月期 12,000,000 株

② 期末自己株式数 26 年３月期 23,652 株 25 年３月期 41,068 株

③ 期中平均株式数 26 年３月期 11,943,737 株 25 年３月期 11,960,497 株

 

＜訂正後＞ 

① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 26 年３月期 12,000,000 株 25 年３月期 12,000,000 株

② 期末自己株式数 26 年３月期 23,652 株 25 年３月期 41,068 株

③ 期中平均株式数 26 年３月期 11,966,109 株 25 年３月期 11,960,497 株
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・添付資料 

４．連結財務諸表 

(5) 連結財務諸表に関する注記事項 

（１株当たり情報） 

 

＜訂正前＞ 

（１株当たり情報） 

 

 

 

前連結会計年度 

（自  平成24年４月１日 

至  平成25年３月31日） 

当連結会計年度 

（自  平成25年４月１日 

至  平成26年３月31日） 

１株当たり純資産額 396.98円 474.12円 

１株当たり当期純利益金額 54.10円 73.59円 

 （注）１．潜在株式調整後１株当たり当期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。 

２．１株当たり当期純利益金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。 

 

前連結会計年度 

（自 平成24年４月１日 

  至 平成25年３月31日) 

当連結会計年度 

（自 平成25年４月１日 

  至 平成26年３月31日) 

当期純利益（千円） 647,066 878,982 

普通株主に帰属しない金額（千円） － － 

普通株式に係る当期純利益（千円） 647,066 878,982 

期中平均株式数（千株） 11,960 11,943 

 

＜訂正後＞ 

（１株当たり情報） 

 

 

 

前連結会計年度 

（自  平成24年４月１日 

至  平成25年３月31日） 

当連結会計年度 

（自  平成25年４月１日 

至  平成26年３月31日） 

１株当たり純資産額 396.98円 474.12円 

１株当たり当期純利益金額 54.10円 73.46円 

 （注）１．潜在株式調整後１株当たり当期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。 

２．１株当たり当期純利益金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。 

 

前連結会計年度 

（自 平成24年４月１日 

  至 平成25年３月31日) 

当連結会計年度 

（自 平成25年４月１日 

  至 平成26年３月31日) 

当期純利益（千円） 647,066 878,982 

普通株主に帰属しない金額（千円） － － 

普通株式に係る当期純利益（千円） 647,066 878,982 

期中平均株式数（千株） 11,960 11,966 

 

 

以  上 


